ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1757/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 30 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY HOẠCH ĐẤT XÂY DỰNG KHU DI TÍCH CHI BỘ AN NAM CỘNG SẢN ĐẢNG CỜ ĐỎ, TẠI THỊ TRẤN CỜ ĐỎ, HUYỆN CỜ ĐỎ
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ về việc quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1319/TTr-STNMT ngày 18 tháng 6 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuận quy hoạch khu đất có tổng diện tích khoảng 39.803,0m2 tại thị trấn Cờ Đỏ, huyện Cờ Đỏ, thành phố Cần Thơ để xây dựng Khu di tích Chi bộ An Nam Cộng Sản Đảng Cờ Đỏ.

(Đính kèm: Hồ sơ trích đo địa chính số 108/VP.ĐKQSDĐ ngày 02/6/2014 do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất huyện Cờ Đỏ thiết lập).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ thực hiện nhiệm vụ sau:
- Công bố quyết định quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện dự án cho các chủ sử dụng đất có liên quan biết để thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

- Tổ chức đo đạc, điều tra hiện trạng, hoa màu và lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho chủ sử dụng đất theo quy định.

- Cập nhật vị trí công trình nêu trên vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của huyện.

- Thực hiện thủ tục đầu tư xây dựng Khu di tích Chi bộ An Nam Cộng Sản Đảng Cờ Đỏ theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 3477/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc quy hoạch đất để xây dựng Quảng trường và Khu di tích Chi bộ Cờ Đỏ tại thị trấn Cờ Đỏ, huyện Cờ Đỏ, thành phố Cần Thơ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Cờ Đỏ, Thủ trưởng các cơ quan và các hộ dân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

[image: image1.jpg]3. Muc dich sir dung :
4, Tén obng trinh (d4n)
5. Noi dung trich do :

6. So b thir d 1§ I¢

HO SO TRICH PO DIA CHINH

11,10,9,19,20,21,22,25,24,23,32,33,34,35,31,30,26,

6 498../VP.DKQSDD

Quin ( Huyen) C D5, muhphacsnmu

GHI CHU:
+ TONG DIEN TICH: 39.803M2
TRONG DO: DIEN TICH 17.200M2 DACO QUYET DINH QUY HOACH S6 34/07/QD-UBND NGAY 24/11/2009
NGAYAS THANG 0S NAM 2014 NGAY £3 THANG 0§ NAM 2014 NGAY 4 THANG 6 NAM 2014
NGUOI VE & CAPNHAT BAN DO NGUOI KIEM VP DANGK?QI]@JSUDIMDKT
(KY, GHI RO HO TEN) (KY, GHI RO HO TEN)
PHAM HOUNGHIA UYEN HOANG PHI

MAY S DHUU LOOHSL XA

..\quy hoach\khuditich.dgn May. 29, 2014 07:32:19